Specificatii de pref (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de citre

afertant in coloanele 5,6,7,8, iar de céitre auloritatea contractantd — in coloanele 1,2,3,4,9, 1o}

Numiirul procedurii de

achizific conform datelor SIA RSAP Mtender din 09.09.2020

Denumirea procedurii de achizifie Achizifionarea centralizatil articole oftalmice IMSP Spitalul Clinic Municipal "Sfinta Treime”

Cod CPV

Nr.lot

Denumirea bunurilor

Unitatea de
miisuri

Canti-tatea

Pret unitar
(Fira TYA)

Pre{ unitar
(cu TVA)

Suma fiirid
TVA

Suma cu TVA

Termenul de prestare

Bunuri

Lotul 1
Cristalin artificial camera posterioare
foldabil cu injector unica folosinti

33100000-1

10

Cristalin artificial camera posterioare
foldabil cu injector unica folosin{i

Lotul 2

buc

300

730,00

730,00

219000,00

219000,00

Piinii la 30 zile de la solicitarea scrisi beneficearului

Cristalin artificial camera posterioare, foldabil, cu 4 puncte de fixare.
Cartus inclus.

33100000-1

2,0

Cristalin artificial camera posterioare, foldabil, cu 4 puncte de fixare. Cartug
inclus.

Lotul 3

Buc

850

1200,00

1200,00

1020000,00

1020000,00

Pind la 30 zile de la solicitarea scrisi beneficearului

Cristalin artificial multifocal

33100000-1

3,0

Cristalin artificial multifocal

bue

6000,00

6000,00

12000,00

12000,00

Pinii la 30 zile de la solicitaren scrisd beneficearului

Total

1251000,00

1251000,00

Semnat; Numele, Prenumele:Ostapciuc Alexandr in calitate de Administrator

Ofertantul: Tribestar FARM SRL Adresa: Chiginau, com.Stiuceni, sos.M21 Dubisari-Chisinau 32km
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Reason: MoldSign Signature

Location: Moldova




