Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă — în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție conform datelor SIA RSAP Mtender din 09.09.2020

Denumírea procedurii de achiziție Achiziționarea centralizată articole oftalmice IMSP Spitalul Clinic Municipal "Sfânta Treime"

	1251000,00	1451000,00								1
	1351000 00	+					Total			_
Până la 30 zile de la solicitarea scrisă beneficearului	12000,00	12000,00	6000,00	6000,00	2	buc	Cristalin artificial multifocal	3,0	33100000-1	_
							Cristalin artificial multifocal			
Până la 30 zile de la solicitarea scrisă beneficearului	1020000,00	1020000,00	1200,00	1200,00	850	Buc	Cristalin artificial camera posterioare, foldabil, cu 4 puncte de fixare. Cartuș inclus.	2,0	33100000-1	
							Cristalin artificial camera posterioare, foldabil, cu 4 puncte de fixare. Cartuş inclus.			
Până la 30 zile de la solicitarea scrisă beneficearului	219000,00	219000,00	730,00	730,00	300	buc	Cristalin artificial camera posterioare foldabil cu injector unica folosință	1,0	33100000-1	
							Lotal 1 Cristalin artificial camera posterioare foldabil cu injector unica folosință			
							Bunuri			
10	9	8	7	6	5	4	3	2	_	
Suma cu TVA Termenul de prestare	Suma cu TVA	Suma fără TVA	Preţ unitar (cu TVA)	Preţ unitar (fără TVA)	Canti-tatea	Unitatea de măsură	Denumirea bunurilor	Nr.lot	Cod CPV	
					The state of the s					

Digitally signed by Jechiu Cristina Date: 2020.09.08 14:24:27 EEST Reason: MoldSign Signature Location: Moldova



Oferfantul: Tribestar FARM SRL Adresa: Chişinau, com.Stäuceni, şos.M21 Dubăsari-Chişinau 32km

Numele, Prenumele: Ostapciuc Alexandr în calitate de Administrator

